
z 
- 

Fis
• 

Rubrica 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO N° 2025.01.16.01 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS NA 
REALIZAÇÃO DA JORNADA PEDAGÓGICA 2025, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
DO MUNICÍPIO DE IRAUQUBA — CE. 

AUTUAÇÃO 

Hoje, nesta cidade, autuo o Processo Administrativo de Dispensa de Licitação N°. 
2025.01.16.01, que adiante se vê, do que, para constar, lavrei este termo. 

Irauguba/CE, 16 de janeiro de 2025. 

Alexsap.d traga de Sousa 
Secr 	da Educação 

e Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração 
Rua Walmar Braga, 507, Centro I Irauçuba-CE I CEP: 62.620-000 

licitacao@iraucuba.ce.gov.br  


	Page 1

